ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 сентября 2019 года  № 274

г. Белоярский

О вычеркивании фамилии, имени и отчества Барышникова Виктора

Евгеньевича и сведений о нем из избирательного бюллетеня для

голосования на дополнительных выборах депутата Думы Белоярского

района шестого созыва по одномандатному избирательному округу №4 и

исключения фамилии, имени и отчества Барышникова Виктора

Евгеньевича и сведений о нем из информационного плаката о

кандидатах на дополнительных выборах депутата Думы Белоярского

района шестого созыва по одномандатному избирательному округу №4

В связи с принятием решения об аннулировании регистрации

кандидата Барышникова Виктора Евгеньевича (постановление

территориальной избирательной комиссии от 3 сентября 2019 № 273 «Об

аннулировании постановления о регистрации кандидата в депутаты Думы

Белоярского района шестого созыва по одномандатному избирательному

округу №4 Барышникова Виктора Евгеньевича»), руководствуясь статьей 24,

пунктом 17 статьи 63 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», территориальная избирательная

комиссия Белоярского района

п о с т а н о в л я е т :

1. Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 23

обеспечить вычеркивание фамилии, имени и отчества Барышникова Виктора

Евгеньевича и сведений о нем из избирательного бюллетеня для голосования

на дополнительных выборах депутат Думы Белоярского района шестого

созыва по одномандатному избирательному округу №4 путем зачеркивания

сплошными линиями, оканчивающимися на квадрате, расположенном справа

от фамилии кандидата.

2. Исключить фамилию, имя и отчество Барышникова Виктора

Евгеньевича и сведения о нем из информационного плаката о кандидатах

путем заклеивания белым листом.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Белоярского района

Бехтер В.В.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Белоярского района

В.В. Бехтер

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Белоярского района

К.Э. Веретельник